
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chuyên gia đánh giá năng lực  
của nhà đầu tư đăng ký tham gia làm chủ đầu tư dự án: Nhà ở xã hội tại 

phường Bình Minh, thị xã Nghi Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ 
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở; Nghị định 
số 100/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ về phát triển và quản lý 
nhà ở xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng 
hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Luật Nhà ở và Nghị định số 
99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dân 
thi hành Luật Nhà ở; Thông tư số 20/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây 
dựng hướng dân thực hiện một số nội dung của Nghị định số 100/2015/NĐ-CP 
ngày 20/10/2015 của Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1263/SXD-QLN 
ngày 02/3/2021 về việc đề nghị thành lập Tổ chuyên gia đánh giá năng lực của 
nhà đầu tư đăng ký tham gia làm chủ đầu tư dự án: Nhà ở xã hội tại phường 
Bình Minh, thị xã Nghi Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ chuyên gia đánh giá năng lực của nhà đầu tư đăng ký 
tham gia làm chủ đầu tư dự án Nhà ở xã hội tại phường Bình Minh, thị xã Nghi 
Sơn gồm các ông, bà sau: 

1. Ông Nguyễn Hải Đức - Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Đức Quang - Phó trưởng phòng Quản lý nhà và Thị trường Bất 
động sản, Sở Xây dựng: Tổ viên; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Nhất - Phó trưởng phòng Thẩm định, Sở Kế hoạch 
và Đầu tư: Tổ viên; 

4. Ông Hoàng Văn Thắng - Chuyên viên phòng Quản lý đất đai, Sở Tài 
nguyên và Môi trường: Tổ viên; 



2 

 

5. Ông Vũ Tuấn Tú - Chuyên viên phòng Quản lý Công sản giá cả, Sở Tài 
chính: Tổ viên; 

6. Ông Phạm Văn Hoàng - Chuyên viên phòng Quản lý đô thị, UBND thị 
xã Nghi Sơn: Tổ viên; 

7. Ông Hoàng Trường - Chuyên viên phòng Quản lý Quy hoạch, Ban 
quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp. 

Điều 2. Tổ chuyên gia có nhiệm vụ xem xét, đánh giá hồ sơ năng lực của 
nhà đầu tư đăng ký tham gia làm chủ đầu tư dự án Nhà ở xã hội tại phường Bình 
Minh, thị xã Nghi Sơn theo quy định của pháp luật; báo cáo kết quả đánh giá về 
Sở Xây dựng để tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định. 

Tổ chuyên gia tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Trưởng ban Ban quản lý Khu 
kinh tế Nghi Sơn và các Khu công nghiệp; Chủ tịch UBND thị xã Nghi Sơn; 
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, CN.(Mld25) 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

Mai Xuân Liêm 

 

 
 
 
 


